

Informationsbrev nr 1 2019 BRF Lädersättra

2019-02-04

Hej alla medlemmar

Vi kommer från och med i år att börja skicka ut brev med information om vad som händer i vår bostadsrättsförening så att ni vet vad som är på gång.

Vår första påminnelse gäller rökning på våra balkonger. Styrelsen får ofta klagomål om just rökning, att röken stör och kommer in i lägenheterna. För allas trevnad ber vi er alla att tänka på och respektera sina grannar.

Den andra tråkiga saken som vi vill påminna om är soprummet. Det slarvas och ibland ser det riktigt illa ut. Sortera ut sådant som vi har kärll för i soprummet. I glasbehållarna ska endast glas kastas och inget annat. Inga korkar eller burkar med innehåll!

Observera att det endast är hushållssopar som får kastas i de stora behållarna, allt annat ska sorteras! Använd gärna containern bakom hus A för deponisopor – OBS Ej elskrot!

Föreningen kommer att få straffavgifter av Järfälla Kommun för sådant som sorteras fel, vilket kommer att innebära en kostnadsökning för föreningen, det vill säga oss medlemmar som på sikt kan leda till avgiftshöjningar.

Nu till lite roligare saker.

Källardörrar:

Vi har precis installerat nya källardörrar i föreningen med högre säkerhetsklass än de gamla. Det innebär även att det blir mindre kallras i källaren då de gamla dörrarna var otäta! Tänk på att inte ställa upp dörrarna så att obehöriga kommer in i källargångarna.

Besiktning av badrum:

Besiktning av samtliga badrum kommer att ske 1-3 april. Då kommer en besiktningsgrupp att gå runt i samtliga lägenheter för att kontrollera att allt är i sin ordning efter stambytet. Mer information om detta och vad det innebär kommer i ett särskilt utskick från besiktningsgruppen.

Fasadtvätt

Styrelsen har beslutat att genomföra en fasadtvätt på samtliga hus under maj månad. Mer information om detta kommer under våren.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen BRF Lädersättra

Brf Lädersättra kontaktuppgifter:

E-post: brfladersattra@gmail.com

Tel: 070-492 34 13

Föreningens brevlåda på Trollvägen 6 (Alla har tillträde med Aptusbricka)

<http://ladersattra.bostadsratterna.se>